**nō tāget illos tormētū malicie ui-**

**si sūt oculis insipientiū mori illi ac**

**sunt in pace. Complenda.**

**I**ntercedētibus sanctis tuis dñe

**plebi tue presta subsidiū: ut ab oī-**

**bus noxijs expedita cūcta sibi pro-**

**futura p̄cipiat. Per Primi et Fe-**

**liciani martyris ante pentecostes.**

**In**terit. **S**apientia. **ut** infra. **In**  
**fine** alla. **Collecta. Decreta. et** **Co**  
**plenda. ut** infra. **Epla. S**tabit.  
**cl. A**lla. **v.** Gaudete iusti in dno  
rectos decet collaudacio. **Euage**  
**liu.** **E**go sui viciis. **cl. O.** Mira  
bilis. **ut** infra. **in** fine alla. **Co.**  
**E**go vos. **ut** infra **in** fine alla.  
**Alias ut** sequit. **In**teritus.

**S**apientia scōz narrat popu  
li et laudē eoz nūciat eccle  
sia noia at eoz viuēt in seculū secu  
li. **Ps.** Exultate iusti in dno rectos  
decet collaudacio. **Collecta.**

**F**ac nos dñe q̄s scōz tuoz pri  
mi et feliciani semp festa sec  
tari. q̄z suffragiis p̄tectionis tue  
dona sentiam. **P.** **Epla.** Bene  
dicit deus et. **cl. S.** ad. **I**ustoz  
aie in manu dei sūt et nō tanget il  
los tormētū malicie. **v.** **V**isi sunt  
oculis insipientiū mori illi aut sūt  
in pace. **A**lla. **v.** Sancti tui dñe  
bñdicēt te gloriā regni tui dicent.

**Euageliu.** **N**ocē p̄. **cl. Offer.**  
**M**irabilis deus in sc̄is suis deus isra  
hel ipse dabit virtutē et fortitudi  
nē plebi sue bñdicet deus. **De**re.

**F**iat dñe q̄s hostia sacrāda pla  
cabilis p̄ciosi celebritate martiri  
q̄ et pctā nostra purificet. et tuoz ti  
bi vota p̄cilet famuloz. **P.** **cl.**  
**E**go vos elegi de mūdo ut eatis  
et fructū afferatis et fructus vester  
maneat. **Complēda.**

**Q**uis op̄s deus: ut scōz marty  
oz p̄mi et feliciani celestibz myste  
riis celebrata solēpnitas indulgē  
ciā nobis tue p̄piciacionis accelere  
**P.** **Maurini abbatis et marty** 10. j. un.  
**ris ante penth. p** totū exite ut sup  
**Georgij. cl. exceptis Coll. De**re.  
**et Cōpl. que erunt ut** infra. **Alias**

**E**tabit iustus (ut sequitur.  
in dno et sperabit in eo et lau  
dabuntur oēs recti corde. **Ps.** Ex  
audi deus oracionē meā cū deprecor  
a timore inimici eripe aiam meam

**D**eus q̄ nos hodie bti **Coll.**  
maurini martiris tui atqz  
abbat. multiplici facis celebritate  
gaudere. tribue q̄s. ei nos semp  
et p̄his defensionibz muniri. et ora  
cionibz adiuuari. **P.** **Epla.** **I**ustus  
si morte. **cl. S.** ad. **D**osuisisti  
dñe sup caput ei coronā de lapide  
p̄cioso. **v.** **D**esideriū aie ei tribu  
isti ei et volūtate labioz ei nō frau  
dasti eū. **A**lla. **v.** **I**ustus nō tur  
babit q̄a dñs firmat manū eius.  
**Euage.** **S**i q̄s vult p̄. **cl. O.**  
**G**loria et honore coronasti eū dñe  
et constituisisti eū sup opa manuū tu  
arum domine. **De**creta.